PRESS RELEASE                                                2023 年 10 月 4 日

報道関係者各位

会 社 名      日本情報クリエイト株式会社

住 所     宮崎県都城市上町１３街区１８号

代表者名       代表取締役 社長 辻村 都雄

（東証グロース：4054）

問い合わせ先 取締役 管理部長 瀬之口 直宏

TEL ：0986-25-2212

フィスコ企業調査レポート発行のお知らせ

 株式会社フィスコより、当社に関する企業調査レポートが発行されましたのでお知らせいたします。

詳細に関しましては、以下のリンクよりご覧ください。

企業調査レポート URL

株式会社フィスコ

「企業調査レポート： 日本情報クリエイト<4054>

 https://www.fisco.co.jp/wordpress/wp-content/uploads/FISCO/n-create20231004.pdf

本レポートは、株式会社フィスコが第三者の視点から、当社を独自に調査・分析し、作成したアナリ

ストレポートでございます。当社の事業概要や今後の成長戦略等の情報が掲載されておりますので、是

非ご一読いただき、投資判断のご参考資料としてご活用ください。

■ 日本情報クリエイトについて

創業 29 年、不動産テック企業として業界に特化したクラウドサービスを提供し続けています。全国に 30 ヶ

所のサポート拠点を持ち、各地の不動産会社へ向けて IT を活用した業務効率化を推進しています。

所在地     ：宮崎県都城市上町 13 街区 18 号

代表者     ：代表取締役社長  辻村  都雄

事業内容    ：不動産事業者向け業務支援クラウドサービス提供

上場市場  ：東証グロース（証券コード：4054）

URL   ：https://www.n-create.co.jp/pr/ir/